Comune di Bonavigo (VR), Foglio 9, particella n. 309, qual. cl. semin arbor 02, deduz. 

DS2RBGA, Ha. 00.02.75, RD 2,56, RA 1,42;  

Totale Ha. 00.06.54, RD 10,85, RA 5,92. 

Non sono presenti beni comuni o condominiali.  

al prezzo base di euro 20.000,00 (ventimila,00)  

offerta minima euro 15.000,00 (quindicimila,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 500,00 (cinquecento,00)  

Situazione catastale 

l’Esperto Stimatore (dott. Maurizio Bertoldo) a pag. 13 (par. D.1.5) della perizia segnala che “Si